АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.12.2015 № 502

Об определении отдела экономики администрации Ленинского муниципального района
ответственным за содействие по внедрению стандарта развития конкуренции
на территории Ленинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с поручением первого заместителя Председателя Прави
тельства Российской Федерации И.И.Шувалова от 02 апреля 2014 года
№ ИШ-П 13-2189, в целях улучшения конкурентной среды Волгоградской об
ласти и во исполнение пункта 2.2.2.1. соглашения между комитетом экономики
Волгоградской области и администрации Ленинского муниципального района
Волгоградской области по внедрению на территории Ленинского муниципаль
ного района Волгоградской области в 2015- 2015 году стандарта развития кон
куренции в субъектах Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Уста
ва Ленинского муниципального района Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить отдел экономики администрации Ленинского муниципаль
ного района Волгоградской области ответственным за содействие по внедре
нию стандарта развития конкуренции на территории Ленинского муниципаль
ного района Волгоградской области

2. Отделу экономики администрации Ленинского муниципального района
муниципального района Волгоградской области организовать с участием
структурных подразделений администрации Ленинского муниципального рай
она Волгоградской области, городского и сельских поселений Ленинского му
ниципального района Волгоградской области внедрение на территории Ленин
ского муниципального района Волгоградской области стандарта развития кон
куренции в субъектах Российской Федерации, разработанного во исполнение
пункта 2 плана мероприятий по реализации системных мер по развитию конку
ренции, входящего в план мероприятий («дорожную карту») «Развитие конку-

ренции и совершенствование антимонопольной политики», утвержденный рас
поряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012№ 2579-р.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации, начальника отдела экономики администрации Ленинского му
ниципального района Волгоградской области О.Ф. Шалаеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию в Ленинской районной газете «Знамя»
и на официальном сайте Ленинского муниципального района Волгоградской
области.

Глава администрации (Ц ОБЩИИ
Ленинского муниципального района Н.Н. Варваровский